АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДОСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	10.05.2018

	№
	83

	пгт Подосиновец

О завершении отопительного сезона на территории
Подосиновского городского поселения

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», в связи с установлением положительной температуры наружного воздуха и тенденцией на ее дальнейшее повышение:
1. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений независимо от форм собственности, имеющим на балансе котельные и тепловые сети, осуществляющих деятельность на территории Подосиновского городского поселения:
1.1. При температуре наружного воздуха выше +8°C в течение пяти суток или прогнозе о резком повышении температуры наружного воздуха прекратить регулярное отопление и перейти к периодическому протапливанию зданий всех назначений;

1.2. При снижении среднесуточной температуры до +8°C и ниже в течение двух суток выполнить работы по подключению систем отопления зданий и обеспечить работу источников теплоснабжения в заданных режимах;
1.3. Прекратить отопление здания Щеткинского филиала МКУК «Борокский СДК», здания МКУК «Борокский СДК» в с. Борок с 10 мая 2018 года, здания Октябрьского филиала МКУК «Борокский СДК»  с 12 мая 2018 года;

1.4. Отключение детских, школьных и лечебных учреждений, жилого фонда осуществить с 12 мая 2018 года.
2. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте Администрации Подосиновского городского поселения www.podosin.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Подосиновского городского поселения        М.В. Крутоумова